CONSEJO ESTATAL DE COORDINACION DEL
SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

INFORME DE CUENTAS POR PAGAR - LDF (ART. 13 VIII)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025

Concepto

(PESOS)

Devengado
{al

Pagado
(b}

Cuentas por pagar

=B}

e = a

GASTO

GASTO

NO ETIQUETADO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES ¥ SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES

PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES

DEUDA POBLICA

ETIQUETADO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES £ INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA POBLICA

Bajo protesta de decirfverdad declajamos que lo

correc

tos y son responXabilidad del/ emisor

§ Estados Financieros

N

Y =sus notas,

b

93,101,639.78
45,153,352, 93
22,304,024.93
25,619,261,02

25,000.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
478,057,090, 94
59,565,407.95
76,224,061.81
148,214,957,.80
193,697,412.64

1,355,250.64
0.00
0.00

0.00
g.00
572,158,730.72

<26 ENE 2028 10:24105>

ARTURO SALCEDO DEL MORAL

DIRECTOR DE ADMINISTRACION ¥ FINANZAS

B0,216,064.03
45,153, 352.93
13,475,283.50
21,562,427.60

25,000.00

00
.00
.00

Do o

0.00

0.00
199,750, 949.4
58,565,407.9
12,745,872.4
63,586,235.65
63,358,433.57

[P

A

494,999.84
0.00
0.00

0.00
0.00
279,967,013.47

Son razonablemente

B,828,741.43
4,056,834.32
D.00

0.00
0.00
0.00

0.00

.00

278,306,141.50
0.00

63,478,189, 35
B4,628,722.2
130,338,979,07

BE0,250.80
.00
0.00

0.00
0.00
292,191,717.25



